ЛОГОТИП
[bookmark: _GoBack]

ПРИКАЗ № _______

г. Санкт-Петербург	«_____» ______ 20___ г.

О введении политики в области обеспечения
безопасности пищевой продукции

В целях соответствия требований стандарта ГОСТ Р ИСО22000-2019 «Система менеджмента безопасности продуктов питания – Требования к организациям в цепи создания пищевой продукции»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Политику в области пищевой безопасности редакцию 2 от ______________2020г
2. Довести до сведения сотрудников путём вывешивания на видных местах, в вестибюлях и помещениях, на рабочих местах, а также на совещаниях и в ходе обучения. Ответственный:_____________
3. Утвердить цели системы менеджмента безопасности пищевых продуктов на 2020 год.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с  _____________________от «_______»________ 20_____г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.